& 30. gallinæ cum ce-  
 pe trita varios curat.  
 Agnus castus, Plinius vigesimo/  
 quarto, cum aceto & nitro.  
 Alcyonium. Plin. 32. vstum cum  
 lupino & sulphure.  
 Allium. Plinius vigesimo, vstum  
 cum oleo & garo.  
 Althæa. Haliabas.  
 Amygdala amara. Isa. Hali. Sera.  
 secundum Gal. abstergit lentigi-  
 nes, & radix arboris cocta appo-  
 sita, aufert eas. Secundum Dios.  
 oleum eius aufert eas. Auicen-  
 na, radix & oleum.  
 Ancusa. Plinius vigesimo secun-  
 do, cum aceto.  
 Anguis. Plinius vigesimo nono,  
 comesta sicut anguilla.  
 Apium. Macer. appositum.  
 Aron. Plinius, 24. cum melle.  
 Been. Serap. fm Gal. gramē eius  
 succus granorum, Mef. oleum  
 eius. Auicenna. semen.  
 Bombyx. Serap. secundū Albafa-  
 ri, oleum seminis eius.  
 Bulbus. Plinius vigesimo. Serap.  
 secundum Dios. cum vitello oui.  
 Ignotus, cum melle.  
 Cancer marinus vstus. Serap. se-  
 cū Galenum. Hali. cortex.  
 vsta. Auicenna similiter.  
 Caprificus. Plinius vigesimo ter-  
 tio, succus & frondes.  
 Caulis. Serap. fm Gal. semen.
- Chelidonia. Haliab. cū aceto.  
 Cepe. Haliab. cum aceto.  
 Cyclamen. Serap. secundum Gal.  
 semen. Haliab. radix.  
 Cicer. Auicenna.  
 Cinnamomum. Serap. secundum  
 Dios. cum melle linitum. Auic.  
 cum aceto. Macer similiter.  
 Cuminum. Plinius vigesimo, syl-  
 uestre cum aceto.  
 Ciperi. Macer. succus cum oleo.  
 Citrum. Isaac. acetositas eius.  
 Citrinum vnguentum. Nic. lenti-  
 gines destruit.  
 Condyfi. Haliabas.  
 Columbus. Kiran. stercus eius  
 cum aceto.  
 Costus. Haliab. cum melle appli-  
 catus. Macer similiter.  
 Elaterium. Cir. cū cerussa & cā-  
 phora, vt in p̄cedenti tabula  
 scribitur.  
 Elleborus. Mef. albus. Haliabas.  
 albus & niger cum aceto.  
 Eruca. Plin. xx. cum aceto. Serap.  
 secundum Eben Mefue, succus  
 aut semen cum melle. Auicen.  
 cum melle. Macer similiter.  
 Eriofon. i. cresson. Plin. 22. linitum.  
 Faba. Isaac. Aui. Haliab.  
 Foenugræcū. Plin. 24. cum equali  
 pondere sulphuris fricata prius  
 cute cum nitro.  
 Fungi. Plinius, 22. galbanum.  
 Auicen. eradicat.  
 Gith. Plinius. xx. cum aceto.  
 Iabrol, id est mandragora. Auicē-  
 na. lac eius.  
 Kirides. Cir. cōbusti cum melle.  
 Lac. Plin. xxx. caninum prius pun-  
 cta cute cum acu.  
 Laurus. Plin. 23. bacca ei⁹ cū oleo.  
 Lepus. Haliab. sanguis eius cali-  
 dus. Sextus similiter.  
 Licium. Circ. cum equali quanti-  
 tate cerussæ linitum.  
 Lilium. Auicen. proprie radix.  
 Lithargyrus. Serap. fm Dios. ab-  
 lutum & dealbatum.  
 Locusta. Plin. trigesimo, pedes tri-  
 ti cum seuo hirci varos sanat, id  
 est species lentiginis  
 Luf. Auicenna. radix crispæ, pro-  
 prie cum melle.  
 Lupinus. Plinius. 22. Haliabas.  
 Malua. Hal. semina maioris & mī-  
 Mel. Isaac. (noris.  
 Markasita. Auicenna. cum aceto.  
 Serapio similiter.  
 Melon. Haliabas. semina.  
 Mezereon